
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Processo n° 040/2023  
Dispensa n° 018/2023 
Contrato n° 040/2023 
 
CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10. 
SETORES SOLICITANTES:  

 Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Minduri-MG.  

 Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minduri-MG. 

 Secretaria Municipal de Assistência Social de Minduri-MG. 

 Secretaria Municipal de Saúde de Minduri-MG. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo pertinente para o fornecimento de 13 
unidades de FILTRO BIG BLUE BAG 20’’ – ALTA VAZÃO 10.000 LITROS/ HORA – SEM REFIL 
e 13 unidades de REFIL - ELEMENTO FILTRANTE BIG 20’’ ALTA VAZÃO, para atendimento das 
Secretarias Municipais de Minduri-MG, sendo estas: Educação e Cultua, Saúde, Administração e 
Finanças e Assistência Social, no exercício de 2023. 
 
EMPRESA CONTRATADA: MARCELO J. DA SILVA PRODUTOS HOSPITALARES - CNPJ: 
41.866.824/0001-26 Valor Total de R$ 16.499,99 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e nove 
reais e noventa e nove centavos) 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2023.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023:  

DOTAÇÃO SECRETARIA E RECURSO 

2.08.00.08.244.0012.2.0062-339030 Secretaria de Assistência Social – Recurso Federal 

2.02.00.04.122.0002.2.0011-339030 Secretaria de Administração e Finanças – Recurso 
Municipal 

2.03.02.12.361.0003.2.0016-339030 Secretaria de Educação e Cultura – Recurso 
Municipal 

2.04.02.10.302.0000.2.0081-339030 Secretaria de Saúde – Recurso Municipal 

 
 
 

Minduri-MG, 20 de Março de 2023. 

 

 

__________________________________ 

Luana Pereira de Souza  
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri /MG 

 


